
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky:  

 

„Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Město Šlapanice 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:     002 82 651 
Zastoupený:    Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou  
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 18271, 1272, 18273 zástupcem. 

 
Zástupce:    DEA Energetická agentura, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo:    Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:    Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:     415 39 656 
Registrace:    OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Jiroušková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2019-008550 
Evidenční číslo TED:   2019/S 054-124022 
Název VZ: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 
 
Veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na 3 níže uvedené dílčí částí. Dodavatelé jsou oprávnění 
podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. 
Dílčí část č. 1: Přístroje a pomůcky 
Dílčí část č. 2: Nábytek 
Dílčí část č. 3: Konektivita 
 
Dotační titul:    20.výzva-ITI-Brno-SC 2.4- Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) 
Číslo a název operačního programu: 06, Integrovaný regionální operační program 
Reg. číslo projektu:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008194 
 
Použité zkratky: 

ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace (dodávka) vybavení učeben klíčových kompetencí Základní školy 
Šlapanice. Veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na 3 níže uvedené dílčí částí. Dodavatelé jsou 
oprávnění podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. 
 

mailto:zakazky@dea.cz


 

2 
 

Dílčí část č. 1: Přístroje a pomůcky 
Dílčí část č. 2: Nábytek 
Dílčí část č. 3: Konektivita 
 
Předmětem plnění dílčí části č. 1 Přístroje a pomůcky je dodávka vybavení učeben fyziky, chemie, přírodopisu a 
jazykových učeben, jejíž součástí je dodávka didaktických pomůcek a technického vybavení učitelského a 
žákovského pracoviště, interaktivní projektor, elektroinstalace a ozvučení.  
 
Předmětem plnění dílčí části č. 2 Nábytek je dodávka vybavení učeben fyziky, chemie, přírodopisu a jazykových 
učeben a kabinetů k příslušným učebnám (vyjma jazykové učebny 2), jejíž součástí je dodávka nábytku.  
 
Předmětem plnění dílčí části č. 3 Konektivita je dodávka vybavení odborných učeben, jejíž součástí je zajištění 
konektivity.  
 
Veškeré vybavení je nové v originálních obalech. Repasované vybavení není přípustné. 

 
Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více dílčích častí. V případě podání nabídek do více 
dílčích částí podá účastník samostatnou nabídku pro každou dílčí část, tzn. samostatnou nabídku 
v elektronickém nástroji. 
 
Podrobný popis předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci a v soupisu prací, které jsou přílohou č. 1 
této zadávací dokumentace. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Název dílčí části 
Výše celkové nabídkové ceny 

bez DPH [Kč] 

Dílčí část č. 1: Přístroje a pomůcky 3.989.259,00 Kč bez DPH 

Dílčí část č. 2: Nábytek 2.451.602,00 Kč bez DPH 

Dílčí část č. 3: Konektivita 554.000,00 Kč bez DPH 

 
 
2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Informace o zadávacím řízení: 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
       Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
3. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Dílčí část č. 1: Přístroje a nabídky  
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka Toka a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČO 25518526 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 3.989.259,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Název účastníka Z+M Pertner, spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

IČO 26843935 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 4.292.629,79 Kč bez DPH 

 
 

Dílčí část č. 2: Nábytek 
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka VWR International s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO 63073242 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 2.451.602,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Název účastníka MY DVA group a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Osadní 1053/28, 170 00 Praha 

IČO 29030684 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 2.662.942,00 Kč bez DPH 

 
 
 
 



 

4 
 

Nabídka č. 3 

Název účastníka Toka a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Štursova 9/5, 616 Brno 

IČO 25518526 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 2.749.267,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 4 

Název účastníka Prosto interiér s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Oldřichova 247, 128 00 Praha 2 

IČO 03171906 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 3.116.600,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5 

Název účastníka Potrusil s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČO 25310119 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 3.260.697,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6 

Název účastníka Dřevozpracující výrobní družstvo  

Právní forma Družstvo 

Sídlo 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

IČO 00030520 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 3.284.930,00 Kč bez DPH 

 

Dílčí část č. 3: Konektivita 
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka C SYSTEM CZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO 27675645 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 554.000,00 Kč bez DPH 



 

5 
 

 
Nabídka č. 2 

Název účastníka Toka a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČO 25518526 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 967.472,00 Kč bez DPH 

 
 

4. SEZNAM VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
5. OZNAČENÍ DODAVETELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 
 
 

Dílčí část č. 1: Přístroje a nabídky  
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka Toka a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČO 25518526 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 3.989.259,00 Kč bez DPH 

 
 
Výsledek hodnocení dílčího plnění č. 1: Přístroje a pomůcky 

 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. 
ZZVZ, a to podle hodnotícího kritéria Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %). Hodnotící komise stanovila 
pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, ve kterém je nabídka účastníka Toka a.s., IČO: 25518526, se sídlem 
Štursova 9/5, 616 00 Brno, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 
3.989.259,00 Kč bez DPH. Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění podmínek účasti v 

Pořadí 
nabídky 

č.  
Název účastníka 

celková nabídková cena v Kč bez DPH [Kč] 
CELKEM 

max 
Výsledné 

pořadí 
nabídek Kč bez DPH  

Odchylka od 
aritmetického 

průměru 
nabídek v % 

Odchylka od 
předpokládané 

hodnoty v % 
100% 100% 

1 Toka a.s. 3 989 259,00 Kč -3,66% -14,17% 100,00% 100,00% 1 

2 
Z+M Partner, 
spol. s r.o. 4 292 629,79 Kč 3,66% -7,65% 92,93% 92,93% 2 



 

6 
 

zadávacím řízení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení nabídek 
a vybrat účastníka Toka a.s., IČO: 25518526, se sídlem Štursova 9/5, 616 00 Brno, k uzavření smlouvy dle § 122 
odst. 1 ZZVZ. 

 

Dílčí část č. 2: Nábytek 
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka VWR International s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO 63073242 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 2.451.602,00 Kč bez DPH 

 

 
Výsledek hodnocení dílčího plnění č. 2: Nábytek 

 

Pořadí 
nabídky 

č. 
Název účastníka 

celková nabídková cena v Kč bez DPH [Kč] 
CELKEM 

max 
Výsledné 

pořadí 
nabídek Kč bez DPH  

Odchylka od 
aritmetického 

průměru 
nabídek v % 

Odchylka od 
předpokládané 

hodnoty v % 
100% 100% 

1 

VWR 
International 
s.r.o. 2 451 602,00 Kč -16,07% -15,50% 100,00% 100,00% 1 

2 
MY DVA group 
a.s. 2 662 942,00 Kč -8,83% -8,22% 92,06% 92,06% 2 

3 Toka a.s. 2 749 267,00 Kč -5,88% -5,24% 89,17% 89,17% 3 

4 
Prosto interiér 
s.r.o. 3 116 600,00 Kč 6,70% 7,42% 78,66% 78,66% 4 

5 Potrusil s.r.o. 3 260 697,00 Kč 11,63% 12,39% 75,19% 75,19% 5 

6 
Dřevozpracující 
výrobní družstvo  3 284 930,00 Kč 12,46% 13,22% 74,63% 74,63% 6 

 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. 
ZZVZ, a to podle hodnotícího kritéria Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %). Hodnotící komise stanovila 
pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, ve kterém je nabídka účastníka VWR International s.r.o., IČO: 
63073242, se sídlem Pražská 442, 281 67 Střbrná Skalice, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší 
nabídkovou cenou ve výši 2.451.602,00 Kč bez DPH. Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto 
hodnocení nabídek a vybrat účastníka VWR International s.r.o., IČO: 63073242, se sídlem Pražská 442, 281 67 
Střbrná Skalice, k uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 



 

7 
 

 

 

 

Dílčí část č. 3: Konektivita 
 
Nabídka č. 1  

Název účastníka C SYSTEM CZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO 27675645 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 
odst. 1 smlouvy 554.000,00 Kč bez DPH 

 
Výsledek hodnocení dílčího plnění č. 3: Konektivita 
 

Pořadí 
nabídky 

č. 
Název účastníka 

celková nabídková cena v Kč bez DPH [Kč] 
CELKEM 

max 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 
Kč bez DPH  

Odchylka od 
aritmetického 

průměru 
nabídek v % 

Odchylka od 
předpokládané 

hodnoty v % 
100% 100% 

1 
C SYSTEM CZ 
a.s. 554 000,00 Kč -27,18% -46,02% 100,00% 100,00% 1 

2 Toka a.s. 967 472,00 Kč 27,18% -5,73% 57,26% 57,26% 2 

 
Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. 
ZZVZ, a to podle hodnotícího kritéria Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %). Hodnotící komise stanovila 
pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, ve kterém je nabídka účastníka C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, 
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou 
cenou ve výši 554.000,00 Kč bez DPH. Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení nabídek 
a vybrat účastníka C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, k 
uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 ZZVZ. 
 
  
6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
 

Dílčí část č. 1: Přístroje a nabídky  
 
Poddodavatel č. 1: 

Název poddodavatele T O P SERVIS, s.r.o. 

Právní forma Společnost  s ručením omezeným 

Sídlo Bayerova 798/29, 602 00 Brno 

IČO 25349490 



 

8 
 

 

Dílčí část č. 2: Nábytek  
 
Dodavatel provede dodávku vlastními silami bez využití poddodavatelů. 
 

Dílčí část č. 3: Konektivita 
 
Dodavatel provede dodávku vlastními silami bez využití poddodavatelů. 
 

 
7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

---- 
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
---- 

 
9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

----  
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem(i) dle § 211 ZZVZ 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem(i) probíhá písemně. Písemnosti v rámci zadávacího řízení budou 
zadavatelem doručovány prostřednictvím elektronického nástroje, případně emailu nebo datové schránky. 
 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje (dostupného na webové adrese https://zakazky.slapanice.cz/, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené 
okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický 
nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 
elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je třeba provést a 
dokončit tzv. registraci dodavatele (včetně autorizace oprávněné osoby za účastníka). Zadavatel upozorňuje, že 
proces registrace osoby účastníka je jednorázovým úkonem a že tento je nezávislý na podání nabídky v 
konkrétní veřejné zakázce. Je tedy v zájmu účastníka tuto registraci provést v dostatečné lhůtě před ukončením 
podání nabídek. Účastník bere na vědomí, že proces registrace, který bude zahájen méně než tři pracovní dny 
před ukončením lhůty pro podání nabídek, nemusí být ve lhůtě pro podání této nabídky úspěšně dokončen (a to 
ani v případě, že účastník předloží veškeré požadované dokumenty). 
 
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
 
 
11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

 
U žádné osoby resp. člena hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele, nebyl zjištěn střet zájmů. 



 

9 
 

 
 
12. PŘEDÁNÍ ZPRÁVY ZADAVATELI 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 
Mgr. Michaela Trněná 

starostka města 

Podpis oprávněné osoby oprávněné jednat jménem zadavatele  

Razítko zadavatele  

 


		2019-07-10T12:52:03+0200
	Mgr. Michaela Trněná




